АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2024 № 1113

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 13.11.2020 № 437

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Владимира
постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации города Владимира
от  13.11.2020  №  437  «О  комиссии  администрации  города  Владимира
по  наградам  и  признании  утратившими  силу  некоторых  постановлений
администрации города Владимира» изложив приложение № 2 в новой редакции
(приложение).

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Д.С. Егорова.

Глава города Д.В. Наумов

2

Приложение
к постановлению администрации
города Владимира
от 23.05.2024 №  1113

СОСТАВ
комиссии администрации города Владимира по наградам

Старостин А.А. - начальник управления  организационной  работы
и муниципальной службы, председатель комиссии;

Сергеев М.В. - заместитель  начальника  управления
организационной работы и муниципальной службы,
заместитель председателя комиссии;

Артемьева С.А. - консультант отдела  организационной  работы
управления  организационной  работы
и муниципальной службы, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Гарева О.С. - заместитель  начальника  управления  по  реальному
сектору  экономики  управления  экономики,
инвестиций,  развития  предпринимательства,
потребительского рынка и туризма;

Ермакова Е.А. - начальник управления культуры;

Корнева Е.В. - заместитель начальника управления по молодежной
политики  управления  образования  и  молодежной
политики;

Медведев О.Р. - заместитель начальника управления по физической
культуре;

Момот И.А. - руководитель аппарата Совета народных депутатов
города Владимира (по согласованию);

Силантьева С.В. - заместитель  начальника  управления  жилищно-
коммунального хозяйства;

Солоухина Е.В. - заместитель  начальника  управления  архитектуры
и строительства.